
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3 

TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ ĐỒNG 

   

Số: 63b/QĐ-KĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Đôc lập –Tự do – Hạnh phúc 
 

Quận 3, ngày 01 tháng  8 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TỔ GIÁM SÁT  

HOẠT ĐỘNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

NĂM HỌC 2022 – 2023 

   

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ ĐỒNG 

- Căn cứ Thông tư số 17/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 28 tháng 12 

năm 2018 ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn 

quốc gia đối với Trường Tiểu học; 

- Căn cứ văn bản 5932/BGDĐT-QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn Tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ 

thông; 

 - Căn cứ nhu cầu, tình hình thực tế của Trường Tiểu học Kỳ Đồng trong năm 

học 2022 – 2023; 

- Căn cứ chức năng, quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay phân công các ông (bà) là cán bộ quản lý nhận nhiệm vụ thực hiện 

công tác Tổ giám sát hoạt động cải tiến kế hoạch cải tiến chất lượng giáo dục năm học 

2022 – 2023 (Danh sách đính kèm) 

Điều 2. Cán bộ quản lý thực hiện nhiệm vụ được giao theo quy định tại điều lệ 

trường tiểu học và của ngành Giáo dục và Đào tạo. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 

ký và tự hủy bỏ khi kết thúc năm học 2022 – 2023. 

 Điều 3. Các ông (bà) có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VP 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Võ Thị Thương Huyền 

 

 

 



2 
 

 

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ NĂM HỌC 2022 – 2023 
( kèm theo Quyết định Số: …./QĐ-KĐ ngày 01 tháng 8 năm 2022 

của Hiệu trưởng trường Tiểu học Kỳ Đồng) 

 

Stt Họ và tên Nhiệm vụ được phân công Ghi chú 

1 Võ Thị Thương Huyền Giám sát hoạt động cải tiến kế hoạch 

giáo dục thuộc Tiêu chuẩn 1,2 

 

2 Đoàn Hồng Phương Giám sát hoạt động cải tiến kế hoạch 

giáo dục thuộc Tiêu chuẩn 3,4,5 

 

 


